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 Wojciech Drożdż i Andrzej Jakubowski

10 miesięcy od wmurowania kamienia węgielnego policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie
Szczecińskim mogą rozpocząć codzienną pracę w nowej siedzibie. Inwestycja otrzymała wsparcie ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Uroczyste
otwarcie nowego budynku odbyło się dziś, w czwartek, 31 lipca br. Udział w nim wziął m.in. minister spraw
wewnętrznych Bartłomiej Sienkiewicz, komendant główny policji Marek Działoszyński, wicewojewoda
zachodniopomorski Ryszard Mićko oraz wicemarszałkowie województwa: Wojciech Drożdż i Andrzej Jakubowski. 

Otwarcie nowej siedziby KPP w Stargardzie Szczecińskim poprzedziła msza święta, a także policyjna gala. To właśnie ona
kończyła wojewódzkie obchody święta policji, które tradycyjne przypada 24 lipca. To właśnie tego dnia 1919 roku powołano do
życia w Polsce państwową policję. Święto ustanowione zostało przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 21 lipca 1995 roku. 

Podczas gali wicemarszałkowie: Wojciech Drożdż i Andrzej Jakubowski wręczyli Odznaki Honorowe Gryfa
Zachodniopomorskiego. Andrzej Jakubowski komendantowi Markowi Działoszyńskiemu, a Wojciech Drożdż
komendantowi wojewódzkiemu Jarosławowi Sawickiemu. 

- Serdeczne gratulacje i podziękowania dla uhonorowanych dziś policjantów. Wyróżnienia te symbolizują uznanie za
wyjątkową służbę i osobiste poświęcenie. Ponad siedemdziesiąt procent Polaków dobrze ocenia służbę policjantów w miejscu
ich zamieszkania, a prawie dziewięćdziesiąt procent czuje się w nim bezpiecznie. Ten rekordowo wysoki poziom poczucia
bezpieczeństwa jest najlepszy od 1987 roku. To cieszy, dlatego tym bardziej pamiętajmy o tych, którzy zapłacili najwyższą
cenę za swoją ciężką służbę. Policjanci przecież nie wahają się zaryzykować własnym zdrowiem i własnym życiem, kiedy w grę
wchodzi bezpieczeństwo obywateli - mówił wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż. 

Z kolei z rąk ministra spraw wewnętrznych Bartłomieja Sienkiewicza wicemarszałek Andrzej Jakubowski odebrał medal za
zasługi dla policji. 

Kulminacyjnym punktem spotkania było jednak otwarcie nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie
Szczecińskim. To efekt realizacji projektu pn „Poprawa dostępności i funkcjonalności budynków i elementów zagospodarowania
KPP Stargard Szczeciński poprzez integrację pełnionych funkcji w nowej siedzibie przy ul. Warszawskiej 29”. Dzięki
zakończeniu prac budowlanych powstał budynek administracyjny o powierzchni prawie 4 tysięcy m2 wraz z myjnią
samochodową, miejscami do przeszukiwania pojazdów, pomieszczeniami dla psów policyjnych i przewodników oraz całą
dodatkową niezbędną infrastrukturą techniczną. 

- Z pewnością, nowy, funkcjonalny obiekt będzie przez lata będzie służył nie tylko stargardzkiej ale i zachodniopomorskiej
policji. Widać, że pozyskane wsparcie zostało należycie wykorzystane - zaznaczył minister Bartłomiej Sienkiewicz.
Zadowolenia z faktu oddania do użytku nowego policyjnego obiektu nie krył komendant wojewódzki. - Bez wątpienia
zachodniopomorska policja zmienia się na lepsze.- dodał Jarosław Sawicki.

Koszt całkowity realizacji zadania, które podzielone zostało na 8 etapów, oszacowano na prawie 22,3 miliona złotych.
Wsparcie z RPO WZ na lata 2007-2013 to kwota ponad 11 milionów złotych. Projekt był realizowany w ramach Osi 6. „Rozwój
Funkcji Metropolitalnych”, Działania 6.6 „Rewitalizacja na obszarze metropolitalnym”.

Współpraca władz samorządu województwa z zachodniopomorską policją, oprócz działań związanych z podnoszeniem
standardów i warunków pracy, to również wspólne akcje: Przyjaciele Gryfusia, Bezpieczna Szkoła, Bezpiecznie nad Morze,
Bezpieczny Przedszkolak oraz Bezpiecznie Latem i Bezpieczny Senior:
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- Wspierając, jako samorząd województwa, wszelkie działania służb policyjnych staramy się podnosić poczucie
bezpieczeństwa mieszkańców Pomorza Zachodniego jak i turystów, który coraz liczniej odwiedzają nas region - zauważył
wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

W czwartkowych uroczystościach udział wzięli zachodniopomorscy parlamentarzyści, m.in.: senator Sławomir Preiss, posłanka
Zofia Ławrynowicz i poseł Arkadiusz Litwiński, a także władze Stargardu Szczecińskiego oraz Powiatu Stargardzkiego.

Przełożone zostało zaś podpisanie umowy ze wsparciem RPO WZ na lata 2007-2013, dotyczącej stworzenia i wyposażenia
mobilnego stanowiska reagowania w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. Najprawdopodobniej nastąpi to już za
kilkanście dni.
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